
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SSoouussttřřeedděěnníí  JJeesseennííkkyy  ––  MMaalláá  MMoorráávvkkaa 

 
Datum:   1. až 9. července 2023 – sobota až neděle 
Odjezd:  ve sobotu 1. července osobními auty. Domluva dle počtu přihlášených. 

Sraz 9:00 za obchodním domem Tesco u hl. nádraží 
Příjezd:   v neděli 9. července kolem 16:00 
Ubytování:  Chata Alexandra, Malá Morávka 125 – http://www.chata-alexandra.cz/ 

Ubytování na postelích v povlečených peřinách.  
Stravování:    začíná obědem v pátek 
Náplň:                sobota až čtvrtek – mapové a běžecké tréninky 
   pátek – mapový trénink + 1. etapa CSM 
   sobota – 2. etapa CSM + aquapark Velké Losiny 
   neděle – 3. etapa CSM + cesta domů    
   Cena střední Moravy – https://csm2023.kobkon.cz/ 
S sebou:  oblečení na běh, závody a turistiku, plavky a věci do bazénu, pouzdro 

na teorii, hry na dlouhé zimní večery.  
Cena:  cca 4 000,- – přesná částka bude vyúčtována po skončení soustředění a 

připsána na účet ve členské sekci 
 

Zhusta 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


